МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАПОСТАНОВЛЕНИЕ«iZ^»         Ob     207jSт.№   -Ш"/О
внесении изменений-------  -в постановление Администрациигорода от 26.12.2013 № 9545«Об обеспечении предоставленияпсихолого-
педагогической,медицинской и социальной помощиобучающимся, испытывающимтрудности в освоении основныхобщеобразовательных программ,своем
развитии и социальнойадаптации»В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийскогоавтономного округа - Югры от 29.04.2016 № 134-п «О
внесении измене]шйв некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономногоокруга — Югры», постановлением Главы города от
26.05.2016 № 58 «Об исеол-нении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением Администраз:(иигорода от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении
Регламента Администрациигорода»:1. Внести в постановление Администрации города от 26.12.2013 № 9545«Об обеспечении предоставления психолого-
педагогической, медицинскойи социальной помощи обучающимся, испытывающим трудности в освоенииосновных общеобразовательных программ, своем
развитии и социальной щгя-тации» следующие изменения:1.1- Дополнить постановление пунктом 3 следующего содержания:«3. Рекомендовать
руководителям организаций, осз^цествляющих образо-вательную деятельность, руководствоваться положением о предоставлениипсихолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи oбyчaющи^[cя,испытывающим трудности в освоении основных общеобразовательцыхпрограмм, своем
развитии и социальной адаптации».до № 12^25-591 Л Б-0-Qат 24 05 201 6

1.2. В тексте постановления и приложения к нему слова «общеобразова-тельная организация» заменить словами «организация, осуществляющая обра-
зовательную деятельность» в соответствующих числах и падежах.2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителяглавы
Администрации города Пелевина А.Р.И.о. Главы горО.М. Лапин